In this book, Cardinallis Chappellane (for so the printer, in his Epistle, termes him Cardinalli Bellarmino a Sacellis<sup>1</sup>) is verie direct and dispyttfull againes the King, calling the auctor of the Appollogie, "Calumniatorem mendacem impudentem." He gives efter a lyk flatt lye. In page 92, he saith, "Necesse est auctorem Appologię omnem omnino pudorem et conscientiam exuisse:" Page 97, "Jacobus Juliano in multis adæquatur," lairgely and dispyttfully: "Jacobus," saith he, "cum Catholicis non sit, neque Christianus est:" Page 98, "Jacobus primum Catholicis deinde etiam Puritanos opposuit:" Page 130, "Quæ tum ita sint desinat adversarius in Scripturis Sanctis earumque testimoniis ad eum primatim stabiendum abuti, quem non solum Catholica Ecclesia est detestata semper. Sed etiam Calvinus ipse cum scholæ Genevensi approbavit, nunquam abhoruit, et quam in ipsa Anglia ut a Regia cupiditate exortum, ipse etiam Puritani molestissime semper tulerint."

<sup>1</sup> Adv. MSS. "Postellis."

Thais thingis trouble the King at the heart ; but namely, the tuo passages following not only gallit the King, but movit much the Counsell and haill estaite. “Clemens the Eight, (sayis he,) duo Brevia anno 1600 tribus annis ante obitum Reginae ad Catholicos misit unum ad Clerum, alterum ad populum ; quibus Brevibus non ut iste mentitur Jacobum tunc Scotiae Regem exclusit, sed consilium dedit quale dare docebat Summum Pontificem, viz. ut Catholici opera darent quantum a ipsis est ut Rex ad Religionem Catholicam bene affectus eligeretur, &c. Quibus verbis non solum Jacobus Scotiae Rex non excludebatur, sed includebatur potius, quoniam Ministri ejus maximam spem fecerunt cum non abhorrere, a Fide Catholica suscipienda, praesertim cum Rex ipse ad Pontificem ipsum, necnon ad Cardinales Hildebrandum et Bellarminum literas scripsit, plenas humanitatis ; quibus, preter caetera, petebat ut aliquis e gente Scotorum Cardinali S. R. E. crearetur, ut haberent Romae, per quam facilius et tutius cum Pontifice sua negotia tractare, ut quare Pontifex, non perfidum, accusari, sed ipse sua spe frustratus vite mente potuit et alibi, ut vir Catholicus regno illo prope diem vacaturo properetur : Quo consilio nullum aliud a Pontifice Maximo (cui Catholicae Ecclesiae cura potissimum incumbit) magis Christianum magis pium et utile dari potuit quod sit hac generali admonitione Jacobus excluderetur, ipse erat in causa qui spem non obscure datam Pontificem fallere volebat certe ejus administri reprehendi debeant ; qui magis adhuc aperte Jacobum tunc Scotiae Regem, adepto Anglicano regno, Catholicum futurum promittebat.”